



SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Uvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Kulturutvalget	13.11.2018

Saksbehandler: Ingunn Rokseth

EIERSTRATEGI FOR ANLEGG FOR IDRETT OG FYSISK AKTIVITET - INDRE FOSEN KOMMUNE

Vedlegg

- 1 Eierstrategi for anlegg for idrett og fysisk aktivitet - Indre Fosen kommune

Sakens bakgrunn og innhold:

Kulturutvalget hadde eierstrategi i Indre Fosen kommune som drøftingssak i sitt møte 22.03.2017. Konklusjonen var at Kulturutvalget ønsket å videreføre en slik strategi for Indre Fosen kommune. Rissa kommune har hatt eierstrategi som omhandlet anlegg for idrett og fysisk aktivitet, offentlige parkeringsplasser og friluftsområder.

Forslaget til eierstrategi som nå legges fram omhandler anlegg for idrett og fysisk aktivitet. Nå som kommunene har slått seg sammen blir hvert enkelt område mer omfattende og må gjennomgås på nytt for å få oversikt over alle eiendommer og avtaler. Derfor ønsker administrasjonen å splitte opp arbeidsområdene i:

- 1) Anlegg for idrett og fysisk aktivitet
- 2) Offentlige parkeringsplasser og friluftsområder

Som vedlegg til eierstrategien er det en oversikt over eksisterende avtaler som kommunene har hatt med anleggseiere. De fleste av disse avtalene videreføres i Indre Fosen kommune for å sikre kontinuitet og forutsigbarhet for de som er eiere. Dette gjelder spesielt hallene. Det tas videre en revurdering av de avtalene som nærmer seg utløp og der det er naturlig å harmonisere avtalene med tanke på lik type anlegg og bruk, f.eks. kunstgrasbaner som brukes av skolene.

Eierstrategi for anlegg for idrett og fysisk aktivitet har betydning for lag og foreninger som eier flere av anleggene og det er derfor ønskelig å legge strategien ut på høring for å kunne motta eventuelle innspill. Indre Fosen idrettsråd er også en viktig høringspart i dette tilfellet. Etter høring vil strategien legges fram på nytt for endelig behandling og vedtak.

Rådmannens innstilling:

Eierstrategi for anlegg for idrett og fysisk aktivitet legges ut på høring i 6 uker.